fаведующему МДОАУ Jф 9L
Таби;lовой Марине Равхатовне

<D,И.О. заявителя, родителя (законного представителя) полностью, при нalлиtlии

наименование и реквизиты документа, удостоверяющего личность заявителя, родителя
(законного прелставителя)

Индивидуальный (регистрационный) номер заявления
ЗАЯВЛЕНИЕ

Сведенlля о ребенке:
Прошу принять моего ребенка

(Ф,И,О. полностью, последнее при ншичии)

в порядке перевода из

дата рождения ребенка:

(наилtенование образовательной организачи и)

реквизиты записи акта о рождении ребенка или свидетельства о рождении ребенка:

адрес меOта жительства (места пребывания (прописка)):
адрес места фактического проживания ребенка:

заполняется в слгlае его отличия от адреса места жительства (места пребывания)

на обучение по образовательной программе дошкольного образования МДОАУ J\гэ 92,
наиN{енование образователыlой програN,мы дошкольного образования

осуществляемое на языке, родном языке.
с указаниеill конкретного языКа с указаНием конкретного Языка из числа язЫков народов РосСийской Фед€рации, в том числе русского языка как родного языка

в группу общеразвивающеЙ направленности для детеЙ в возрасте от _ до _ лет, М
(направленность группы)

с ре)(имом пребывания дня с( ) г.

Наличие потребности в об)пrении ребенка по адаптированной образовательной программе дошкольного обРаЗоВания
(даlнет)_
наличие потребности в создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-инв€tлида в соответствии с

инДиBиДy€tЛьнoйПpoгpaммoйpеaбиЛиTaцииинB'IлиДa(дa/Нeт)
Сведения о родителях (законных представителях)
Фамилия, имя, отчество родителей (законных представителей):
мать

(Ф.И.О. полностыо, последнее, при наличии)

адрес электронной почты
телефон (при наличии)
отец

(Ф.И,О, полностыо, последliео, при наличии)

адрес электронной почты
телефон (при наличии)
законный представитель

(Ф.И.О, полностью, последI{ее, при нали.lии)

адрес электронной почты
телефон (при наличии)

реквизиты локумента, подтверждающего установление опеки (при нал ичии).

,Щостоверность и полноту указанных сведений подтверх(даю.

дата (_) г,
подписьродителя(законногопредставителя) (расшифровкаполписи)

подписьродителя(закопногопредставителя) (расшиr!ровкаподпиои)

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательной(ыми) программой(ами) и другимИ ДОКУ-

ментами, р9глам9нтирующими организацию и осуществление образовательноЙ деятельносТи, ПРаВаМИ И ОбЯЗаННОСТЯМИ ОбУЧаЮ-

щихся, размещенными на информационном стенде и официальном сайте дошкольной образовательной органиЗации, В ИНфОРМаЦИ-

онно-телекоммуникационной сети (Интернет), ознакомлен (а).

""д""с"р"дr,rеrц.а-"""о,юпр"д".ffiп"."1ОU'u
(-) 20_г,

дата (_) 20 г.
лодлilсьроllи,геля(законноголредставителя) (расшифровкаподписи)

В соответствии с ФедерЕIльным законом oT2'l .0'7,2002 J\9 152-ФЗ (о персональных данныхD даю свое согласие на обработкУ Моих

персонаJIьных данных и персональных данных моего ребенка
(Ф.И.О. лолностыо, последнее - при нмичии)

указанных в заявлении, а также их rrередачу в электронной форме по открытым каналам связи сети Интернет в государственные и

муниципальные органы и использование в целях предоставления образовательной услуги согласно действующему законодатель-

ству. Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и действует до даты подачи мной заявления об отзыве.

дата ( ) 20 г,
подписьродителя(закоtlltогопредставителя) (расшисрровкаполписи)

20

/л.л,,,-/,лп--о -л.-,,.,.\
дата ( ) 20 г.